FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

NÚCLEO DE APOIO PSICOPEDAGÓGICO AO ESTUDANTE-NAPE

EDITAL Nº 08, DE 14 DE JUNHO DE 2016

PRORROGAÇÃO DO PRAZO FINAL DO EDITAL N° 07/2016 PARA SELEÇÃO DE

ESTUDANTES PARA O PROJETO SHIVAM YOGA DINÂMICA

O Núcleo de Apoio Psicopedagógico ao Estudante-NAPE da Faculdade Dinâmica do

Vale do Piranga, torna público o edital de prorrogação do prazo final para inscrição

de estudantes para o Projeto Shivam Yoga Dinâmica.

1. O prazo de inscrição fica prorrogado até o dia 21 de junho de 2016, mediante o

preenchimento do formulário (Anexo I), entregue na Recepção II, considerando o

número de vagas remanescentes.

2. Serão disponibilizadas 24 (vinte e quatro) vagas remanescentes. A seleção dos

inscritos será feita por meio de sorteio, no dia 22 de junho de 2016, às 20h:40 min,

no átrio da Faculdade Dinâmica, caso o número de inscritos seja superior ao número

de vagas.

3. A relação dos estudantes sorteados será divulgada no dia 23 de junho de 2016, a

partir das 19 horas, nos quadros de avisos e site da Faculdade Dinâmica.

4. Os alunos inscritos no Edital n° 07/2016, tiveram suas inscrições automaticamente

aprovadas pelo NAPE, uma vez que o número de inscritos foi menor que o número

de vagas oferecidas.

5. Os casos omissos serão tratados pelo Núcleo de Apoio Psicopedagógico ao

Estudante-NAPE.

6. Este edital entra em vigor na data de sua assinatura.

Ponte Nova, 14 de junho de 2016.

Leilson Soares Viana

Diretor Acadêmico

Gisele Graciano de Oliveira

Auxiliar Institucional

FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

NÚCLEO DE APOIO PSICOPEDAGÓGICO AO ESTUDANTE-NAPE

ANEXO I
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

PROJETO SHIVAM YOGA DINÂMICA

Nome:

E-mail:

Telefone para contato:

Graduação:

□ Administração                   □ Ciências Contábeis                    □ Direito

□ Enfermagem            □Farmácia            □ Fisioterapia             □ Medicina

Período:

□ 1º     □ 2º      □ 3º       □4º      □5º       □6º       □7º      □8º     □9º      □10º

Disponibilidade para as aulas*: (    ) Apenas Terça-Feira

                                                      (    ) Apenas Quinta-Feira

                                                      (    ) Terça-Feira e Quinta-Feira

* Em conformidade com o item 5.1 do Edital

Data de Inscrição: _______/_______/_______